Poradatel:
Organizator:

Funkcionari:

Reditel soutéze:

Hospodar:

Hlavni rozhodc¢i:

Druh soutéze:

PROPOZICE

krajského preboru v discipliné

libovolna pistole.

Plzeriské krajské sdruzeni CSS.
SSK Slovany - Plzen.

Jan Fidler 5
Ing. Jaroslav Cekan
Josef GRIM A 0104

krajsky prebor, soutéz 2.kategorie, viz
kalendar CSS.

Disciplina:

Libovolna pistole 60 ran.

Datum konani:
Misto konani:

Kategorie:

25. srpna 2012
strelnice SSK Plzen-Slovany, Kosutka.

Muzi, juniori, seniofri.

Podminky ucasti: 5
e platny prikaz CSS
e platny zbrojni prikaz
e prikaz zbrané

Startovné:

Prezentace:

Zahajeni:

Zacatek zavodu:

Ucastnici z klubti Plzefiského kraje
startovné neplati.

Ostatni mozni Ucastnici zaplati naklady na
Ucast ve formé startovného /100.- K¢ /.

7.45 - 8.30 v prostoru stielnice na 50 metrd.
8.30 hod.
9.00 hod.

Vyhodnoceni:

Protesty:

zavodnici na prvnich trech mistech
v kazdé kategorii obdrzi pohar
a urcené mnozstvi streliva. Pri poctu
7 7 O . v v
zavodniku v kategorii mensim nez
v O v r . v Ve
pet, nemuze byt titul prebornika
udélen.

dle PSS platnych od 1.1.2009
(¢l. 6.15.4.1.1) s vkladem 100,- K¢
do rukou hlavniho rozhodciho.

pofadatel ma pravo provést nutné
zmény v propozicich, o kterych
budou Ucastnici v€as informovani.

Predbézné prihlasky jsou potrebné
a poradatel je uvita. Prihlaseni je
mozné telefonem nebo elektro-
nickou postou.

Zdravotni zabezpeéeni: Fakultni nemocnice v Plzni.

Pojisténi:

Poradatel je pojistén pojistkou Ces-
kého streleckého svazu.

Kontakt na poradatele:

SSK Slovany - Plzen,
Rabstejnska 16,

323 00 Plzen

tel.: 377 534 948 (strelnice)
e-mail: info@sskslovany.cz



Krajsky prebor - Libovolna pistole.

Prebornici:

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

muzi
BARDISAL Zdenék
KRAUS Ladislav
SVETLIK Pavel
KOUKAL Jifi
ANDRLIK Viktor
KRAUS Ladislav
GELETI Jii
GELETI Jifi

552
531
542
540
522
532
541
541

seniofi
SIMSA OldFich
KOCI Josef
BERNAT Rudolf
SIMSA Old¥ich
LOHYNSKY Miroslav
KOCI Josef

516
533
525
527
528
536

CESKY STRELECKY SVAZ

PLZENSKE KRAJSKE SDRUZENI

KRAJSKY PREBOR

Libovolna pistole 60

PROPOZICE

25. srpna 2012 Plzer - KoSutka



